ỦY BAN NHÂN DÂN
              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Số:           /UBND-NN
         Thừa Thiên Huế, ngày       tháng     năm 2018

   Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.
Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Giấy mời số 112/GM-BNN-VP ngày 23/02/2018 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn mời tham dự Hội nghị “Triển khai nhiệm vụ phát triển ngành tôm năm 2018” (kèm theo Giấy mời nêu trên); Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Văn Phương có ý kiến như sau:

Ủy quyền cho Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thay mặt lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh tham dự Hội nghị nêu trên, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả Hội nghị./.

                 TL.CHỦ TỊCH
          CHÁNH VĂN PHÒNG
V/v ủy quyền tham dự Hội nghị

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP: LĐ và CV: TH;

- Lưu: VT, NN.

PAGE
2